
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1. 41 .2025
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 12 lutego 2025 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Inspektora Ochrony Danych

Na podstawie art. l la ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ocmonie danych osobowych (t. j. Dz.
U. z 2019 r. poz. 1781) zarządza się, co następuje:

§l. Odwołuje się Zastępcę Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w

Sępólnie Krajeńskim.

§2. Traci moc Zarządzenie nr Or 0050.1.34.2022 z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie

wyznaczenia Zastępcy Inspektora Ochrony Danych.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,!'.-



Uzasadnienie

W związku z zaprzestaniem pełnienia funkcji Zastępcy Inspektora Ochrony Danych w

Urzędzie Miejskim w Sępólnie Kraj. odwołuje się go z pełnionej funkcji.

Sp, Dariusz Wojtania


